
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ПО СТРЕЖЕВСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ №12 
 

РЕШЕНИЕ 
 
02.08.2013 №6-1 

 
 
О регистрации кандидата в депутаты 
Законодательной Думы Томской области 
пятого созыва по Стрежевскому 
одномандатному избирательному округу №12 

 

 
 
Рассмотрев документы, представленные в окружную  избирательную комиссию по 

Стрежевскому одномандатному избирательному округу №12  для регистрации кандидата 
в депутаты Законодательной Думы Томской области  пятого созыва, в соответствии с п. 
ж) ст. 20, п. 6 ст. 37, ст. 39 Закона Томской области от 12.07.2006 №147-ОЗ 
 «О выборах депутатов Законодательной Думы Томской области» 

 
 окружная избирательная комиссия по Стрежевскому одномандатному 
избирательному округу №12  р е ш и л а: 

 
1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Законодательной Думы Томской 

области пятого созыва по Стрежевскому одномандатному избирательному округу №12  
Дмитракова Петра Петровича, дата рождения - 13 июля 1964 года, место рождения - 
пос.Дробышево Краснолиманского района Донецкой области, место жительства - Томская 
область г.Стрежевой, образование - высшее профессиональное, основное место работы, 
занимаемая должность - Общество с ограниченной ответственностью «Стрежевское 
ремонтно-строительное предприятие», директор, член Политической партии ЛДПР. 

Выдвинут Томским региональным отделением Политической партии ЛДПР.   
2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение установленного образца. 
3.  Опубликовать сведения о зарегистрированном  кандидате в газете «Северная 

звезда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского 
округа Стрежевой. 

4. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию 
Александровского района. 

Решение принято 02 августа  2013 года в 12 часов 30 минут. 
 

Председатель комиссии 
 
Секретарь комиссии 

Н.Н.Кулик 
 

А.А.Сотских 
 


	Рассмотрев документы, представленные в окружную  избирательную комиссию по Стрежевскому одномандатному избирательному округу №12  для регистрации кандидата в депутаты Законодательной Думы Томской области  пятого созыва, в соответствии с п. ж) ст. 20, ...

